

Olrik Enterprise ApS

Overgaden Neden Vandet 45, 5. tv
1414 København K

CVR-nr. 42 21 09 35

Årsrapport for perioden 15. marts – 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling den

7. juli 2022

Jakob Olrik
dirigent

Indhold

Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Virksomhedsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 15. marts – 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger

Olrik Enterprise ApS
Overgaden Neden Vandet 45, 5. tv
1414 København K

CVR-nr:	42 21 09 35
Stiftet:	11. marts 2021
Hjemstedskommune:	København
Regnskabsperiode:	15. marts – 31. december

Direktion

Jakob Olrik, adm. direktør

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat (inkl. sammenholdelse med tidligere udmeldte forventninger)

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et resultat på -42.071 kr. Virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på -2.071 kr.

Regnskabsåret er forløbet som forventet, og årets resultat anses for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Virksomheden har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovgivningens regler om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at kapitalen retableres ved fremtidige indtægter fra tilknyttede virksomheder. Skulle dette mod forventning ikke ske, vil virksomhedens ejerkreds indskyde ny kapital til retablering af kapitalen.

Årsregnskab 15. marts – 31. december

Resultatopgørelse

kr.	Note	15/3-31/12 2021
Bruttofortjeneste/-tab		<u>-2.000</u>
Resultat før finansielle poster		<u>-2.000</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-40.000
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-71</u>
Resultat før skat		<u>-42.071</u>
Skat af periodens resultat		<u>0</u>
Periodens resultat		<u><u>-42.071</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u><u>-42.071</u></u>

Årsregnskab 15. marts – 31. december

Balance

kr.	Note	31/12 2021
Anlægsaktiver		
Finansielle anlægsaktiver	2	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>0</u></u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	3	40.000
Overført resultat		<u>-42.071</u>
Egenkapital i alt		<u>-2.071</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Banker, kortfristet gæld		71
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>2.000</u>
		<u>2.071</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.071</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>0</u></u>

Årsregnskab 15. marts – 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 15. marts 2021	40.000	0	40.000
Overført via resultatdisponering	0	-42.071	-42.071
Egenkapital 31. december 2021	40.000	-42.071	-2.071

Årsregnskab 15. marts – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Olrik Enterprise ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg fra højere regnskabsklasser.

Udeladelse af koncernregnskab

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1 er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste

Virksomheden har under henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt udelukkende at præsentere bruttoresultat.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I modervirksomhedens resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte dattervirksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance/tab samt efter afskrivning på goodwill.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indeholder renter.

Balance

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Kapitalandele i dattervirksomheder med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives i det omfang, tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris.

Årsregnskab 15. marts – 31. december

Noter

2 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris 15. marts 2021	40.000
Kostpris 31. december 2021	40.000
Årets resultat	-40.000
Værdiregulering 31. december 2021	-40.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0

Navn/retsform	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Dattervirksomheder:			kr.	kr.
Go Onlive ApS	København	100%	-254.571	-294.571
			-254.571	-294.571

3 Kapitalberedskab

Virksomheden har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovgivningens regler om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at kapitalen retableres ved fremtidige indtægter fra tilknyttede virksomheder. Skulle dette mod forventning ikke ske, vil virksomhedens ejerkreds indskyde ny kapital til retablering af kapitalen.

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Koncernens danske virksomheder hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte mv. vil kunne medføre, at virksomhedernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.